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Da er det tid for nytt “Opp te Husabø”. 
Dette blir ett slags jubileum da det er EIK-
magasin nummer 30 i rekken. Samtidig er 
det første gang at vi kun har utgivelse digitalt. 
Papirutgaven er ikke fjernet helt og det vil 
fortsatt være to magasiner i året, men nytt 
fra nå er ett av magasinene blir digitalt, men 
det som kommer til våren vil være å finne i den 
vanlige papirutgaven. 

I skrivende stund er vi i desember og vi legger 
en lang sesong bak oss der vi for første 
gang siden 2019 har hatt en vanlig sesong 
uten noen covid-restriksjoner. Endelig har 
ungdomsavdelingen kunnet reise til Danmark 
og Dana Cup igjen. 11- og 12åringene har 
også endelig fått muligheten til å prøve ut 
fotballfesten på Sørlandet ved Sør Cup. Det var 
svært mange gode sportslige resultater som 
alltid er kjekt å se, og det betyr det jobbes godt 
blant ungdomslagene. Samtidig er det aller 
viktigste den sosiale dimensjonen. Våre barn 
og unge får dannet relasjoner, skapt minner 
sammen som de vil huske i utallige år fremover. 
Og ikke minst lærer de seg å spille på lag med 
andre, noe som er en svært viktig kunnskap. 

Når det kommer til våre seniorlag er vi 
fornøyde med at vi tok 3.plass både på dame 
og herre-siden. Vårt damelag endte til slutt 
på 3. plass i 3.div med 51 poeng etter en 
meget god sesong. Vårt herrelag sikret i siste 
serierunde 3.plassen med å slå Fløy på overtid, 
dermed har vi endt på topp 4 i Postnord-
ligaen i alle sesongene siden 2018. Vårt siste 
seniorlag er EIK 2 på herresiden som fikk en 
spesiell sesong. De startet året med beskjeden 
om at kun tre spillere over 22 år kunne 
spille samtidig. Dermed ble det en sesong i 
bunnkampen, men de klarte å sikre seg plassen 
i 4. divisjon, noe som var svært viktig for å ha 
en bra utviklingsarena. 

Med tanke på neste år ser det per dags dato 
ut som klubben vil få det litt tøffere økonomisk, 
noe som resulterer i at det må kuttes i 
budsjettet. Klubben har vært tydelige på at 
det skal kuttes på seniornivå før barn og unge 
rammes, og slik er også status akkurat nå. 
På den andre siden så er det nå det gjelder 
å jobbe enda hardere som klubb og få hele 
Egersund til å dra i samme retning i form av 
våre fantastiske frivillige, trenere, sponsorer 
og alle de som er glad i EIK. Vi er allerede godt 
i gang å går inn i 2023 med positivitet tross 
økonomiske kutt. 

På a-laget valgte Ojan Bijan å gi seg som 
hovedtrener etter å ha vært seks år i 
klubben. assistenttrener Geir Runar Omli har 
også takket for seg og skal neste år trene 
Gjelleråsen i 3. div. Som erstatter for Ojan 
Bijan har vi nå ansatt Kjell André Thu som 
begynner i stillingen som hovedtrener 1. januar. 
På nåværende tidspunkt jobber vi med å få en 
ny assistenttrener inn. Du kan bli bedre kjent 
med vår nye A-lagstrener på side 70. En svært 
positiv nyhet til neste år er at Andreas Heggen 
blir klubbens nye keepertrener for barn og 
unge. 

Vi er svært takknemlige for den jobben alle gjør 
for at vi skal kunne ha ett så høyt aktivitetsnivå 
som nå. Det er takket være alle trenere for 
lagene i klubben, frivillige som stiller opp der 
det trengs, alle våre gode samarbeidspartnere 
og alle som legger ned en innsats for byens 
flaggskip, EIK. Nå ser vi frem til 2023 sammen 
med dere der vi sammen kan bli enda litt bedre. 

Ønsker alle EIK-venner en fin juletid

Opp te Husabø
Heia EIK

Matteus Bårdsen
Daglig leder
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Snøen kommer tidlig på Gravatn i Sirdal. Høyt hevet over dalene rundt brer de flotteste heiene seg utover. Her ligger alt til rette for lange turer i nærkontakt med rype og 
rev, og like i nærheten ligger kjente områder som Storeknut, Dorgehei og Degevass. 

Gravassryggen ligger kun en time og tyve minutter fra Stavanger/Sandnes. Feltet ligger vakkert plassert like etter Hunnedalen på veien mot Sinnes. Akkurat passe 
langt hjemmefra til å legge hverdagslivet bak deg, men ikke verre enn at det går an å kombinere ferieliv med dagjobbing i byen. På Gravassryggen kan du vandre 

uforstyrret innover heia en tidlig morgen, eller sette utfor distriktets mest moderne alpinanlegg i Tjørhomfjellet. Liker du å bruke hytta hele året byr Sirdal på fantastiske 
naturopplevelser for både små og store. Mer info på www.gravassryggen.no

GRAVASSRYGGEN – HYTTER TIL SALGS PÅ  
NYDELIGE OG SOLRIKE UTSIKTSTOMTER  

Nøkkelferdige hytter under oppføring fra kr. 4 100.000,-

Nordvest for Tjørhomfjellet, i Sirdals 
flotteste natur, 32 tomter, seks hytte-
typer. Noe for enhver smak – for deg 
som ønsker frihetsfølelse, har sansen for 
fantastisk natur og god gli på skiene. Men 
her er også rom for avslappet ro og gode 
stunder i stum ensomhet eller sammen 
med dem som betyr mest for deg.

VALEVATN
BRA, 1. etasje: 132,5 kvm.
BRA, loft: 51,2 kvm.
Total BRA, 1. etasje + loft: 183,7 kvm.

P-rom, 1. etasje: 118,2 kvm.
P-rom, loft: 51,2 kvm.
Total P-rom, 1. etasje + loft: 169,4 kvm.

KONTAKT
Geir Inge Skåra, tlf.: 90 77 25 97 
geir.inge.skara@dnbeiendom.no

Johnny Nicolai Olsen, tlf.: 40 24 11 27 
johnny.olsen@dnbeiendom.no

TA KONTAKT

FOR PRIVAT-

VISNING
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Bertelsen & Garpestad AS, Hovlandsveien 70, 4374 Egersund. E-post: post@bg.no. www.bg.no

BERTELSEN & 
GARPESTAD 

VEIBYGGING  
KRAFTANLEGG
MASSEFLYTTING
FJELLSIKRING
SPRENGNINGS- 
ARBEIDER
GRUNNARBEIDER 
BOLIG OG HYTTEFELT, 
INDUSTRIOMRÅDER

www.bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD AS, etablert i 1959, er et ledende maskinentreprenørfirma innen 
bygg og anlegg. Firmaet omsetter årlig for ca 2 milliarder og har rundt 300 ansatte.

Typiske prosjekter for oss er vegbygging, kraftanlegg, masseflytting og sprengningsarbeider.
Selskapet inngår i B&G Holding AS som til sammen består av ca 30 selskaper.

Gjennom sommeren har vi vært godt synlige i bybildet 
i Egersund, med lokale prosjekter som oppgradering av 
Egersund Torg, Whiskylagerprosjektet på Jernbaneveien, 
brannstasjon på Langholmen, ny svømmehall på Lagård og 
etablering av ny vannkilde til Egersund.

Nylig hadde vi dåp av en helt spesiell Hitachimaskin ved 
vår demoleringsavdeling på Stord. Den 200 tonns tunge 
Hitachi EX2000 med navn Marte, ble avduket og signert av 
Marte Olsbu Røiseland. Maskinen skal klippe opp utdaterte 
oljeplattformer etter oppdrag fra Aker Solutions Stord.

Våre ansatte er en viktig ressurs, og lærlinger er vår 
fremtid. Vi ser viktigheten av å få ungdommen inn tidlig 

for å gi dem et godt grunnlag i arbeidslivet. I år startet 8 
nye lærlinger i bedriften, innen Anleggsmaskinfører-, Veg 
og anlegg-, og Fjell og bergverksfaget.

Bertelsen & Garpestad har startet kampen mot 
klimautslipp og utenforskap gjennom prosjektet Go Green.  
Pilotprosjektet er etablert ved vårt anlegg på E39 Betna-
Hestnes. Med mål om å redusere klimautslipp og bidra til at 
flere kommer i arbeid, tar vi en aktiv samfunnsrolle på vei 
mot fremtidens krav og forutsetninger i vår bransje.

Bli med på laget som flytter fjell. Følg oss på vår 
facebookside eller les mer om oss på bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD - ET FIRMA I VEKST! 
VI VINNER STADIG NYE STORE KONTRAKTER RUNDT I HELE NORGE. NYLIG INNGIKK VI,  
SAMMEN MED METROSTAV, AVTALE OM Å BYGGE NYE NERLANDSØYBRUA I MØRE OG  
ROMSDAL. EN 574 METER LANG BETONGBRU MED ÅTTE SPENN, FOR 450 MILLIONER KRONER. 
BRUA SKAL ETTER PLANEN STÅ FERDIG I 2025.
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NYTTÅRSTAPAS
425,- pr. pers. 
Spicy tapasboller. Marinerte kyllingklubber. 
Karbonader med løk. Ovnsbakte chilipoteter. 
Pastasalat med kylling og bacon. Lefsesnitter 
med laks og spekeskinke. Spekefat med 
eggerøre og flatbrød. Gresk potetsalat. Grønn 
salat med urtevinagrette. Foccacia og aioli

Tradisjonelt koldtbord    
375,- pr. pers. 
Kylling, karbonader, roastbiff, spekefat med 
eggerøre, laks med eggerøre, skalldyrfat, 
halve egg med reker, potetsalat, pastasalat, 
waldorfsalat, grønn salat, remulade, 
majones, spiralloff og smør

Tapasmeny 
425,- pr. pers.
Lefsesnitter med laks. Lefsesnitter med 
spekeskinke. Thai kyllingspyd. Marinerte 
scampi. Spanske tapasboller. Marinerte 
kyllingklubber. Ovnsbakte chilipoteter
Gresk potetsalat. Grønn salat. Pastasalat
Focaccia, aioli, pesto og tzatziki

NYTTÅRSTAPAS til nyttårsfesten?

BESTILLING: ARRANGEMENT@LANGHOLMENPANORAMA.NO ELLER RING 51 46 53 70 
Vi har mulighet for å tilpasse menyene ved allergier, vennligst ta kontakt.

Minimum bestilling 10 personer.

WWW.LANGHOLMENPANORAMA.NO

...OG MYE ANNET GODT: gryter og former, smørbrød og middag, kaker, dessert og grillpakke til sommerfesten

DEN SMAKFULLE GAVEN TIL FAMILIE, VENNER OG ANSATTE. DU VELGER BELØPET OG 

MOTTAKER VELGER SPISESTED.KAN KJØPES OG BRUKES HOS OSS PÅ 

 BIBLIOTEKET, KNIV & GAFFEL, KOSEN OG TRAKTERIET.

TIL

UTSTEDT AV

GYLDIG TIL

KODE

GAVEKORT
BELØP

/
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ÅDNE MIDTSKOGEN
STORTRIVES I OKKA BY! 
Ådne Midtskogen har vært en viktig 
bidragsyter for EIK sitt A-lag denne 
sesongen. 23-åringen kom til EIK i fjor høst, 
og debuterte med å bli banens beste mot 
Vard Haugesund. Midtskogen står nå med 
47 kamper for klubben, og gleder seg stort 
til 2023 for å notere seg for flere kamper i 
gult og svart 

Høsten 2021 ankom du Egersund og EIK. 
Hva er ditt inntrykk av byen og klubben nå 
som du har vært her ca 1,5 år? 
- Mitt inntrykk av klubben og byen var bra 
fra første sekund. Jeg ble tatt godt imot av 
både klubben og folk i byen. Etter å ha bodd 
i Egersund i 1,5 år så blir man godt kjent 
med både byen og folkene, og jeg har bare 
positive ting å si om Egersund. 

I år var din første fulle sesong i EIK-drakten. 

En sesong som resulterte med en 3. 
plass. Hva er dine betraktninger om årets 
sesong? 
- Årets sesong startet litt tregt med tre 
uavgjort kamper på rad, og en litt variabel 
vårsesong. Noe som ikke er så unaturlig 
med tanke på at det var så mange nye 
spillere som hadde kommet inn. Etter 
sommerpausen merket man at relasjonene 
begynte å sitte bedre og laget begynte å 
få ut mer av potensialet sitt. Vi hadde en 
rekke på 7-8 kamper uten tap og laget 
begynte virkelig å få sving på sakene. 
Dessverre så ble det en litt dårligere 
avslutning på sesongen enn man hadde 
håpet på noe som gjorde at vi endte på en 
3. plass. Når man tenker tilbake på hvor 
store utskiftninger det hadde vært i stallen 
så var dette egentlig en god prestasjon, 
selv om man naturligvis var skuffet over 

at man ikke klarte å ta en av de to øverste 
plassene på tabellen. 

Du blir minst 1 år til i EIK. Akkurat nå sitter 
vi uten trener (pr 05.12), men har med oss 
en stor del av spillergruppen videre. Hva 
tenker du om veien videre i 2023?
- Nå blir det spennende å se hvilken trener 
som kommer inn portene på Husabø, og å 
se hva oppkjøring til ny sesong vil bringe. Vi 
har med oss en stor del av spillergruppen 
fra årets sesong videre, noe som er bra 
med tanke på at man kan begynne å bygge 
videre på årets spill allerede når vi møtes 
igjen i januar. 2023 blir en spennende 
sesong, og vi skal jobbe hardt for å utvikle 
oss videre. Som spiller ligger det i naturen 
at jeg ønsker en enda bedre plassering på 
tabellen når sesongen avsluttes i 2023.  

Foto til venstre: Kjell Åvendal/EIK, høyre: Kristian Jacobsen/Stavanger Aftenblad
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Fossveien 3, Egersund. Tlf.: 51 46 17 00. www.toyotaegersund.no

TOYOTA bX4X
EN HELT NY ELBIL - ELEKTRISK SUV MED FIREHJULSTREKK 

Elbilen Toyota bZ4X er innovativ, effektiv og har et tydelig SUV-design. En komfortabel, rommelig og ekte SUV, 
tilgjengelig med et nytt system for firehjulsdrift (AWD X-MODE) som gir egenskaper i toppklasse.  Ved å benytte deg 

av vårt vedlikeholdsprogram for Toyota, kan vi garantere deg 70% av original batterikapasitet etter 10 år og inntil  
1 million kilometer kjørt!

Kvalitet hele veien!

TA SERVICE – FÅ ETT ÅR GARANTI
Toyota Relax - en serviceaktivert garanti. Tar du din Toyota inn til Originalservice på et Toyota-verksted får du automatisk ett år 
Toyota Relax Garanti, uten ekstra kostnad. Dette gjelder for alle modeller mellom 5 og 10 år, og alle motortyper, uavhengig om 

originalservice er fulgt tidligere, opptil 200.000 km. En fungerende bil er viktig for de fleste familier, vi tror derfor det er betryggende 
å vite at om du eier en Toyota så har du mulighet til å ha garanti på bilen helt til den fyller 10 år. Det betyr at når fabrikkgarantien har 
løpt ut, kan du utvide garantien med inntil 1 år/15 000 km etter hver utførte Toyota Originalservice (inntill bilen er 10år/200 000km).
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facebook.com/toyotaegersund

HELT NYE YARIS HYBRID
Vi beholdt navnet. Og endret definisjonen av småbil i stedet. 
Takket være et kompakt design, en rommelig kupé og de 
smidige kjøreegenskapene har Yaris lenge vært Norges mest 
elskede småbil og Toyotas bestselger i Europa. Nå kommer 
fjerde generasjon som gir deg mer av alt. Er du klar for det nye?

PROACE OG PROACE CITY ELECTRIC
Proace er kvikk og lettkjørt og passer alle slags virksomheter.  
Den nye varebilen tilbys i et bredt utvalg og flere varianter enn før. 
Den er tilgjengelig i to utstyrsgrader og i to karosserilengder.
Toyotas tilbud til proffmarkedet blir stadig større og bedre. 
Varebilen Proace City Electric lanseres nå både i kort og lang 
utgave.

COROLLA CROSS
TILPASSET LIVET

Toyota Corolla Cross gir deg og dine kjære alt som skal til for å takle motbakker og svinger som du kan møte 
i hverdagen. Takket være den snille drivstofføkonomien, mulighet for 4-hjulstrekk og en rommelig kupé med 

brukervennlig teknologi, har den praktiske Corolla Cross alt du trenger når du setter deg inn i førersetet.

70 
1952-2022

ÅR

    9



The boss in town!
Container i 7 dager, 

for klubbmedlemmer 
kun kr 3 080,-

www.westco.no

99% av alt du kaster går til gjenvinning

Bestill i dag! 
Tlf: 51 64 40 00

VI SAMARBEIDER MED LOKALIDRETTEN
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Vi støtter tigrene som med vilje av 
stål stormer opp te Husabø.

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER
DRAMMEN - SOLA - EGERSUND
Telefon: 32 24 46 50, 98 03 22 34
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PUSSE OPP BAD ELLER LEGGE FLISER PÅ KJØKKENET?
Vi legger og leverer fliser med vår samarbeidspartner Modena. Å velge riktige fliser er ofte et spørsmål om å finne riktig farge og format, 
men det er minst like viktig at du velger fliser som passer til bruken du har tenkt. Handler du fliser fra en faghandel blir det veldig mye enklere 
å se hvilke fliser som egner seg til hvilken bruk. Vi har nemlig valgt å kvalitetsmerke våre fliser for å gjøre det trygt og enkelt for deg.

LEGGE 
NYE 

FLISER

EGERSUND AS
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jan@malernegersund.no

MALER’N EGERSUND
Gamle Sokndalsveien 53, 
4372 Egersund
Telefon 51 49 71 01.

Åpnigstider:
Man. - fre. 9-17  
Tors. 9-18 og lør 9-14
www.vakrehjem.no

MALER’N VIKESÅ
Store Svela, 4389 Vikeså
Telefon: 51 45 24 40
Åpnigstider:
Man. - fre. 9 - 16.30  
Tors. 9 - 17.30 og lør. 9 - 12

2023 FEIRER MALER’N EGERSUND 15 ÅR 
Vi er involverte i mange spennende prosjekter i Egersund 2022, blant annet,  
Nye Egersund Brannstasjon, Strandgården, Driftbase Tengs / Egersund Kommune 
og Kontorbygg Svåheia. Leiligheter og Hus og mye spennende prosjekt fremover.

Våre 15 dyktige håndverkere fikser alt 
innen: Maling. Tapetsering. Gulvbelegg. 
Fliselegging. Epoxy - privat og industri. 
Sprøytemaling. Montering av ovn. Pussing 
og forblending av piper.

NYE FARGEKART. 
FRA JOTUN OG SCANOX
HVILKEN FARGE ER DU?

FARGE 
FRA GULV 

TIL TAK VI SKAPER 
VAKRE HJEM

EGERSUND AS
I SAMARBEID MED 
NORVETUVA

SKAP
ROMMET DU 
ØNSKER DEG 
MED TAPET
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strømregninger? 
Lei av høye

Du finner gode spareråd fra oss 

på dalane-energi.no
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 6

JENTER 6

Bak fra venstre: Torleif Tengesdal Nodland, Joakim Håland, Jeppe Skaara, Melvin Gravdal,  
Omar Mahamed, Majid Said Jelayni, Liam Hansen, Isak Solbeg Lien, Max Iding,  
Edgar Kristoffersen Horsburgh. 
Midten fra venstre: Christer Steiro, Hassan Mahamed, Leon Egeland, Natan Russom,  
Ameer Alhusein, Watan Alhusein, Alix Tengsareid, Martinius Gravdal Larsen,  
Nikolai Wetteland Rasmussen, Endre Torgersen.
Foran fra venstre: Noah Hetland Dybing, Adam Merih, Fares Bereket, Emrik Knarrum, 
Herman, Anders Mjølhus Sæstad, AdamYasin Elhemdar, Kasper Helleren Solli,  
Sjur Skadberg Mong, Edvin Øglend

Bak fra venstre: Matilde Ravn Voll, Ellie Seglem Gravdal, Oda Eik, Oda Andreassen,  
Amalie Skjærpe, Tuva Myhre og Mille Sofie Godal.
Foran fra venstre: Thea Marie Larssen, Silje Lædre, Nasrin Abo Bakar, Oda Høyland,  
Martha Undheim, Nora Romslo, Maria Lipetskaya.
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JULEGAVEØNSKENE 
TIL BARN OG UNGDOM 

6 - 14ÅR

Endringene som nå skjer er nødvendige og NorDan skal ta en aktiv 
rolle i det grønne skiftet. Vi lanserer derfor GreenTech – et enda mer 
bærekraftig produktalternativ for at våre kunder enkelt skal kunne  
ta et valg som er litt bedre for miljøet.

Alle GreenTech produktene skal være Svanemerket. I tillegg er produktene  
Aluminiumsbekledd, der forventet levetid er 60 år, samt består 3-lags glass for 
bedre isolasjonsevne. Trefadder, betyr at vi planter et tre for hvert GreenTech  
produkt vi selger. GreenTech produkter har et karbonnøytralt transportregnskap, 
som reduserer Co2 utslipp. Kortreist, det vil si at GreenTech produkter blir  
produsert på norske fabrikker til det norske markedet. I tillegg så tilbyr vi en  
unik returordning, som betyr at du kan levere produktet i retur når det en gang  
i fremtiden er modent for utskifting.  nordan.no

Alene kan du gjøre mye, men sammen kan vi virkelig gjøre en forskjell  

VI LANSERER GREENTECH
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tone@tengesdalsport.no
www.tengesdalsport.no

JULEGAVEØNSKENE 
TIL BARN OG UNGDOM 

6 - 14ÅR

Adidas bukse 399,-

Adidas T-skjorte blå 249,-

Adidas tights 349,-

Hummel bukse 399,-

Adidas genser 499,-

Adidas genser 499,-

Adidas genser 499,-

Adidas genser 549,-

Adidas genser 499,-

Adidas T-skjorte svart 229,-

Adidas T-skjorte 229,-

Adidas genser 599,-
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           Z MARINE LEVERER
     KRANER TIL ALLE BEHOV 
FRA 5 TM TIL 1000 TM.

         Hovland. NO4374 Egersund
     Tlf.: +47 51 49 31 00
  E-post: post@z-marine.no  •  www.z-marine.no
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

JENTER 7

GUTTER 7

Bak fra venstre: Vilja Tjølsen, Emilie Seglem, Marie Tengesdal, Luiza Borowiec, Ashley Israelson 
Eriksen, Camilla Natnapit.
Foran fra venstre: Ibem Hestnes, Lerke Sofie Slettebø, Maia Ege Stokkeland, Thea Haver 
Nodland, Kaisa Halvorsen.

Bak fra venstre: Alfred Sæstad Østebrøt, Noah Tønnessen, Lucas Dversnes, Levi Jensen, 
Tamet Majed, Mathias Cornea, Abdalla Said Jeylani, Fabian Voilås Larsen, Alexander Olsen, 
Liam Sleveland, Marcus Lomeland Torres Gløpstad, Leif Kristian Aase, Erling Byremo 
Helleren. Foran fra venstre: Lucas David Peikarski, Kudus Tesfastion, Andreas Andersen, 
Martin Thorsen Bazanek, William Dubland, Johan Carlos Diaz Tjåland, Paulos Siyoum, 
Jonas Ege Dagsland, Henrik Lein Løvbrekke, Martin Berge Brattåker
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Velkommen inn til oss i Håndverkshuset i Årstaddalen
www.partnerblikk.no - post@partnerblikk.no 
Telefon: 51 49 19 59

VI TILBYR ET BREDT SPEKTER AV VARER OG 
TJENESTER INNEN VENTILASJON, TAK OG 
FASADE TIL ENTREPRENØRER, BYGGFIRMA 
OG PRIVATPERSONER.
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Bestill din reise på 
fjordline.com ⁄⁄ 51 46 40 99

Alltid gode tilbud om bord. 
Planlegg din reise, les våre

TAXFREE-KATALOGER
på fjordline.com/shopping

TAXFREE
SHOPPING

Sjekk LAVPRISKALENDEREN på fjordline.com

VI SEILER FRA

• Bergen

• Stavanger

• Kristiansand

• Langesund

• Sandefjord

Fjord Line frakter reiseglade nordmenn til gode ferieminner i både Danmark og Sverige. 
Ta del i opplevelsen du også. Det er bare å glede seg!

Stavanger

Bergen

Langesund

Hirtshals

Kristiansand Strømstad

Sandefjord

Oslo

Reis med Fjord Line

003993_Reis til Danmark-2022.indd   1003993_Reis til Danmark-2022.indd   1 30.11.2022   23:0530.11.2022   23:05
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bdo.no/baerekraft

stolthet
Vi er

Entusiaster. Lokalpatrioter. Ildsjeler. 
Vi heier på dere, og er stolte over å være 
en støttespiller for EIK Fotball.
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 8

JENTER 9

Bak fra venstre: Martin Emilio Londono, Vegard Nielsen Faude, Jonathan Aamodt,  
Rammy Dam Due, Asaf Bereket, Sverre Lote Undheim, Andreas Klippenberg,  
Eivind Iversen Lædre, Tollak Flåt Tønnesen, Frankline Muhirwa
Foran fra venstre: Matheus Tharaldsen, Yousef Alhallak, Andreas Birkeland Leidland,  
Knut Pettersen Ege, Tobias Aase Lindø, Oscar Razafy, Ulrik Fluge, Felix Knarrum,  
William Ravn Voll, Matteo M. Andreassen, Ruben Sandsmark
Liggende: Leon Salvesen Røyneberg
 
Ikke tilstede: Emil Bilstad Haaland, Navid Nazari, Håkon Lædre Leidland, Mohammed 
Gooni, William Helleren Randen

Bak fra venstre: Nikolai Myklebust, Morten Dybing, Celine Ålgård, Elvira Dean Gløpstad, 
Gesine Årstad Skogen, Malin Wium Omdal, Milla Berge brattåker, Linea Gravdal Larsen, 
Leah sleveland, Sofia Stokkeland, Ronia Haoraz Abdullah, Marius Larsen og Erik Ten Hag.
Foran fra venstre: Vanja aarstad, Dalia Haval Rasool, Ingrid Mong, Ella Dybing,  
Teoline Stenbakk Åkerman, Jihanna Dacayana, Eveline Dyrsand, Ingrid Hestnes,  
Far Chin Par, Stine Holand
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#PowerTheChange

Imagining,
innovating,
unlocking
energy.

For generations.

24     www.eikfotball.no



June Kommune Jan Rune Holdhus
June & Jan Rune

Grand Hotell presenterer 

Fredag 10. februar kl 1830
Fredag 10. februar kl 2030
Lørdag 11. februar kl 1830
Lørdag 11. februar kl 2030
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VI HAR GAVEKORT
Den perfekte julegaven

MATINIQUE

BRUUN&STENGADE

LYLE & SCOTT Hoodie

Pyjamas

Boxer 5 pk.

MARCUS T-shirt 2 pk.

Skinnhansker

Ullskjerf

LYLE & SCOTT T-shirt

MARCUS Joggebukse

100% Merinoull genser

Flanellskjorte

til gutta

kun 1000,-

kun 800,-

kun 750,-

fra 400,-

kun 300,-

kun 250,-

fra 500,-

fra 300,-

kun 300,-

kun 200,-

fra 200,-

Elvegaten 5, 4370 Egersund

Elvegaten 5, 4370 Egersund
www.dressmagasinet.no

Ny dress i år?
Vi har et stort utvalg 
farger og fasonger

Ønskelisten

DEPOT
Barber & skjeggpleie

«Trollpikken» Boxer kun 200,-

DEPOT 
Barber & skjeggpleie  fra   200,-

Marcus T-shirt  kun 200,-

Ullskjerf   fra   300,-

LYLE & SCOTT T-shirt kun 300,-

Boxer 5 pk.   kun 300,-

Pyjamas   fra   400,-

Marcus bomull genser kun 400,-

Skinnhansker  fra   500,-

Panos Emporio 3pk.Boxer kun 500,-

Dunjakke m/hette  kun 700,-

BRUUN&STENGADE
Flanellskjorte  kun 800,-

MATINIQUE
100% Merinoull genser kun 1000,-
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 9 Fra venstre: Emil Sleveland, Melvin Gravdal, Oskar Strømme, Mathias Calevetta,  
Magnus Emil Lindø. Lars Petter Hannisdal, Emil Gløpstad, Steinar Gravdal, Vegard Torgersen, 
Håkon Hebnes Sleveland, Ali, Rasmus Helleland, Gustav Døscher, Gabriel Tengesdal,  
Oscar Nevland, Shaurya Bhadle, Sebastian Królak.

JENTER 10 Bak fra venstre: Frida Ørsland, Maria T. Andersen, Emilie Sivertsen, Ingeborg Skiptstad,  
Leah S. Botnan, Anna V. Eik, Sigrid Skregelig, Eleonora Borowitz, Celine Løyning, Eira Sæstad, 
Naomi Egebakken.
Midten fra venstre: Milli Frustøl, Alina Kristensen, Mathilde M. Larsen, Karethe Knappskog, 
Maiken Vamråk, Sian Hoi Samte, Elin Pattsivale, Tove Andersen, Vilde Sviggum Mikalsen, 
Sara W. Abelsen, Pernille Gundersen Nodland.
Foran fra venstre: Engel Østebrød, Isabella Aase Fuglestad, Mathea Iding, Ritaj Hilal, 
Johanne Tengsareid, Sunniva Lein Løvbrekke
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Montér Egersund 
Sokndalsveien 43, 4370 Egersund • Tlf: 47 80 52 33 
Man - fre: 06.30 - 17.00 (Tors. – 19.00) Lør: 09.00 - 15.00

DIN KJØKKENDRØM
VI REALISERER

Bestill gratis 
kjøkkenmøte 

i dag!

Hva med et designkjøkken, et stilrent gulv, 
kjøkkenplater over kjøkkenbenken og en 

matchende farge på veggene?
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utsikter
Vi heier på EIK som har gode sportslige utsikter.

Nybygget på Langholmen har byens beste utsikter.
I Egersund Næringspark har vi rom til flere bedrifter med lyse utsikter.

enpark.no

LANGHOLMEN               EIGESTAD
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• Oppføring og rehabilitering av broer
• Oppføring og rehabilitering av kai/brygger
• Ombygging innenfor landbruk
• Hytte og boligfelt
• Nybygg innenfor industri og landbruk
 
Vi håndterer også totalentrepriser innenfor 
industri og rehabilitering.

KONTAKT

Øyvind Espeland
Tlf: 90 11 47 35
oyvind@espelandas.no

espelandas.no

BETONG OG TOTALENTREPRENØR

VI HAR LANG ERFARING I 
BRANSJEN OG LEVERER ETTER 
ESPELANDSTANDARDEN  
– DET BETYR AT VI KOMMER SOM 
AVTALT. VI LEVERER KVALITET OG 
VI BLIR FERDIGE NÅR VI SKAL.
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

JENTER 11 Bak fra venstre: Emma Eie Pettersen, Dina Ålgård, Mie Madelen Johansson, Sofie Helland, 
Efrata Berek, Izabella Piotrovska
Midten fra venstre: Celine Galdal Johannessen, Frida Stokkeland Ege, Leah Tingbø 
Pedersen, Amanda Larsen, Lotte Holand, Ine Tengesdal, Mone Hetland Andresen
Foran fra venstre: Mingkamon Matree, Jenan Alissa. Fraværende Alma Tuen Knutsen

GUTTER 11 Bak fra venstre: Bård Elinius Sleveland Urdal, Magnus Lædre Leidland, Jokubas Pusinskas, 
Mathias Fardal Nilsen, Anthony Malek, William Andersen, Ivan Sutalo, Mads Torgersen,  
Samuel Amani Tjåland, Marius Salvesen Moen, Luka Torgersen Fløtre, Marhawi Hailemichael
Midten fra venstre: Daniar Haval Rasool, Håkon Mortensen, Kristoffer Risholm Sæther
Kevin Garpestad, Leander Skandsen, Maxmillian Teigøyen, Ludvig Henriksen Døscher,  
Eivind Saurdal Strømme, Jørgen Kyllingstad Tønnesen, Andreas Emil Jendal,  
Niklas Østebrød Havsø, Aaron Nesheim
Foran fra venstre: Sondre Seglem Åvedal, Justino Mumbere, Tor Einar Brattåker, Jakob 
Reinertsen, Chan Veshovda, Nobiel Tesfasion, Syver Stokke, Aksel Omdal Kjernli, Leon 
Christoffer Lund, Einar Martin Johansen, Ulrik Hestnes Jensen, Jonathan Lianchin.
Ikke tilstede: Alexander Thengs Egeli, Eskil Sola Omdal. Gustav Klippenberg Nodland, 
Jan Robin Haugeland, William Bjorheim.
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Kvia Gruppen består av 8 selskaper i bygg- og anleggsbransjen og 
har totalt ca. 150 ansatte. Hovedkontoret ligger på Forus og gruppen 
har per i dag fem avdelingskontorer i Ryfylke og Sør-Rogaland. 
 
Les mer på kvia-gruppen.no 

Send en e-post til avdelingsleder Vidar Åsen – vidar@kvia-as.no

Kontakt Kvia Gruppens avdeling i Egersund for anbud  
på ditt neste byggeprosjekt!

“Me he vanvittig flinke folk så gjær en skikkelige jobb!”
Slagordet vårt har røtter i den jærske arbeidsmoralen:

Med de fagene som inngår i Kvia Gruppen har 
vi både folkene, erfaringen og kompetansen til å 
ta hånd om alle sider ved et byggeprosjekt – fra 
første spadestikk til ferdig bygg. Våre oppdrag 
spenner fra totalentrepriser på store offentlige  
og private nybygg til mindre oppdrag med riving 
og rehabilitering for landbruket og private. 

Våre ansatte jobber med den samme faglige 
stoltheten – enten det dreier seg om et stort  
nybygg eller et mindre rehabiliteringsprosjekt.  
De har lang erfaring med å finne  
løsninger, gjøre tilpasninger  
og være fleksible i møte  
med kunden.

Byggeplaner?
Vi utfører nybygging, ombygging og rehabilitering  

for næringsliv og private

TømmerarbeidBetongarbeid
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Bilservice Egersund AS ønsker alle en riktig god jul og et godt 
nyttår.  

 

I den forbindelse så kjører vi på med KAMPANJE på alle våre 
bruktbiler ut året.   

MINIMUM 20 000,- i avslag på din innbytte bil 
 eller   

FRI FRAKT 
rundt om i hele landet. 

Kom gjerne innom for en prat eller sjekk ut nettsiden vår: 

www.bilegersund.no 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

EGERSUND 4373 
Høljebakkane 1a 
Tel. 48 00 80 00 
www.bilegersund.no 
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• ARKITEKT
• LANDSKAPS-  
   ARKITEKT
• BYGGETEKNIKK
• BRANNTEKNIKK
• BYGNINGSFYSIKK
• GEOTEKNIKK
 

• BYGGELEDELSE
• PROSJEKT- 
   LEDELSE
• BYGGESØKNAD
• MILJØSANERING
• ENERGIMERKING
• UAVHENGIG  
   KONTROLL

Egerconsult AS Elganeveien 1, 4373 Egersund. www.egerconsult.no 
Egersund Forum, 3. etg. www.egersund-forum.no

Vi har bred faglig  
erfaring i de fagområder 
vi tilbyr vår bistand på.

Våre tjenester er, og skal 
være, preget av kvalitet, 
hurtighet og service.

Er du utdannet master eller bachelor i arkitektur, brannsikkerhet eller konstruksjonsteknikk? Eller under utdanning? Ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende samtale vedrørende jobbmuligheter i Egerconsult. Se www.egerconsult.no for nærmere detaljer.

SKÅNLAND SKOLE

MONG

PRIMA PROTEIN

HÅLÅ / NORRØNHALLEN

ESPELAND HALLEN & NYE LAGÅRD SVØMMEHALL

NYE LAGÅRD SVØMMEHALLBILTEMA BRYNE

SKJÆRPEBAKKEN

Egerconsult yter konsulenttjenester til  
privatpersoner, entreprenører, private  
og offentlige virksomheter.

VÅRE FAGOMRÅDER
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 12

JENTER 12

Bak fra venstre: Innocent, Jakop Kydland, Krisander Skailand, Noah Sirevåg, Eskil Hansen, 
Dennis Brattåker, Thomas Sørlie, Tim Hovland Sørensen, Felix Skadberg, Emilio Sandvold, 
Jan Rowenson, Marcus Sæstad
Foran fra venstre: Marcus Myklebust, Timothy Kui, Lars Joakim Skjeldbreid,  
Teodor Sæstad Østebrød, Markus Sørensen Blakstad, Jonas Tingbø, Jonas Lorentzen, 
Noah Øen, Irrankunda Byiringiro, Kornelius Årstad Skogen, Wladek Zuchowska,  
Kevin Sæstad, Patrick Lorentsen. 
Fremme fra venstre: Ole Skadberg Koldal, Adriel Leidland.
Ikke til stede: Andreas Aase Melhus, Simon Årstad Tengesdal

Bak fra venstre: Sine Hadland, Lia Gulco, Ida Marie Gomera Tengs, Amalie Galdal,  
Faith Bolpub, Anna Robben
Foran fra venstre: Victoria Vold, Ida Monica Paap, Arina Gulco, Ella Flaat, Elise Hadland, 
Xyleena Dacayana
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Det naturlige valget når du trenger råd og hjelp.

Du finner oss i Storgaten 39 - inngang via Lerviksbakken
Ring oss på 51 46 35 00

post@advokat-stokkeland.no
www.advokat-stokkeland.no

Advokat Lars Martin Ramsland

lars@advokat-stokkeland.no
Telefon: 922 62 579

Advokat Espen Andersen

espen@advokat-stokkeland.no
Telefon: 928 32 722

Advokat Merete Bjørkelund

merete@advokat-stokkeland.no
Telefon: 930 25 345

Adv.sek/megler Wenche Svela

wenche@advokat-stokkeland.no
Telefon: 480 89 054

Advokat Asbjørn Stokkeland

asbjorn@advokat-stokkeland.no
Telefon: 924 69 776

36     www.eikfotball.no



Du finner oss i Storgaten 39 - inngang via Lerviksbakken
Ring oss på 51 46 35 00

post@advokat-stokkeland.no
www.advokat-stokkeland.no

IQ-bomben, brokkoli

på all fersk frukt og grønt til alle KIWI PLUSS-kunder!

GODT FOR HELSA - 
GODT FOR LOMMEBOKA!

BONUS

Det er sunt å ha brokkoli på hjernen. Når du skal booste hjernen  – ta deg en brokkoli!
Stoffet sulforan som finnes i brokkoli kan faktisk bidra til å reparere hjernen din.

KIWI Egersund
Sentrumskvartalet, Egersund

Mandag - fredag   6-23 Lørdag  7-23
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Bech Offshore offers Commercial Management, Consultancy Services and in-depth know-how and  
experience in utilizing and converting standard OSV’s to the specific needs and requirements of the 
offshore wind industry – enabling cost effective solutions. Further the company is set to initiate and 

structure investment opportunities within the Offshore Wind segment.
 

www.bechoffshore.com
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Inge Andreassen

Tlf: 906 49 865
inge@norron.no

NORRØN BOLIG  I   GAMLE SOKNDALSVEIEN 38  I   4372 EGERSUND  I   TLF.  51 49 65 00  I   POST@NORRON.NO  I   WWW.NORRON.NO

Vi hjelper deg å realisere boligdrømmen.
Kontakt oss eller se norron.no

Norrøn Bolig har et stort utvalg boliger og  
fritidsboliger i alle prisklasser. Kjøp en flott,  
ny bolig eller fritidsbolig i Norrøn kvalitet.

Boliger til salgs

Mortensknutveien
Hestnes, Egersund
kr 4 390 000
Under bygging

Gamle Hestnesvei
Årstaddalen, Egersund
kr 3 990 000
Innflytningsklar

Knutaveien 1
Hestnes, Egersund
kr 3 290 000
Under bygging

Fritidsboliger  

Tengsstranda
Tengs, Egersund
fra kr 2 990 000

Se norron.no  
for flere boliger

Tor-Inge Larsen

Tlf: 907 72 650
tor.inge@norron.no

Gamle Hestnesvei. Kun 1 igjen!

Ny bolig fra 
kun kr 3 290 000

M
EG

A
BITE J&

D

Visning  
etter  
avtale

Illustrasjonsfoto

Illustrasjonsfoto

Illustrasjonsfoto

Illustrasjonsfoto

Knutaveien 1, Hestnes. Kun 1 igjen!

Mortensknutveien, Hestnes. Kun 1 igjen!

Forhandler av:

Tengsstranda

Solgt

Solgt

Solgt

Solgt

Solgt

Solgt Solgt

4 solgt!
1 reservert
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Trening skaper mestring, 
bedre selvtillit og kan gi deg 
mentalt overskudd i hverdagen. 

Du trener deg sterkere både 
mentalt og fysisk.

”

”

Puls Egersund • Jærveien 15 • 4373 Egersund • 51 49 09 50 • resepsjon@pulsegersund.no

Visste du at:
trening gjør deg sterkere også mentalt!
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- STÅR ALDRI FAST
Sirevåg Mekaniske AS er en allsidig og løsningsorientert bedrift, som så 
dagens lys i år 2000. Bedriften disponerer ca. 2500 m2 bygningsmasse 
bestående av produksjon, verksted, lager og kontorfasiliteter, samt 5000 
m2 uteområde i Sirevåg.
Vi har mange års erfaring fra alle typer oppdrag og stort utvalg av pålitelig 
utstyr.
Vi har erfarne og dyktige medarbeidere og en urokkelig tro på at 
alt kan løses, noe som har gjort oss til en attraktiv og foretrukket 
samarbeidspartner, både for landbasert industri og offshorenæringen. Har 
du en utfordring, finner vi sammen en løsning tilpasset dine rammer og 
behov.

FLYTTING
Fra tungt produksjonsutstyr til hele hus og fabrikker
Vi har opp gjennom årene opparbeidet oss bred kompetanse i flytting av 
større og komplekse maskiner og komponenter. Bedriften har fokus på at 
arbeidet til enhver tid skal skje på en trygg og effektiv måte.
Erfaring, sikker jobbanalyse, god planlegging og topp moderne 
spesialutstyr sørger for at jobben blir gjort på en sikker og effektiv måte.

INDUSTRIMONTASJE
Vi kan tilby topp kvalifisert personell til de fleste typer industrimontasje. 
Har din bedrift planer utstyr som skulle vert demontert eller montert står 
vi gjerne til tjeneste.

MEKANISK PRODUKSJON
Det du trenger, når du trenger det
Mekanisk produksjon er en voksende del av vår virksomhet, vi har nylig 
tatt i bruk vår nye 1000 m2 sveisehall.
Vi utfører produksjon fra de enkleste smådeler til de mer Komplekse 
stålkonstruksjoner.
Som en del av vår produksjon kan vi også utføre design/konstruksjon av 
komponenter ved hjelp av autodesk inventor 3D tegneprogram.
Ved å velge oss til å produsere ditt produkt kan vi garantere 
leveringspunktlighet og at du får et kvalitetsprodukt.
Vi har fokus på å alltid være oppdatert med moderne produksjonsutstyr.

REPERASJONER
Vi utfører reperasjon, overhaling og vedlikehold de fleste typer maskiner 
og utstyr. Vi har mange faglærte mekanikere med bred erfaring med utstyr 
fra anlegg, bygg, industri, fiskeri og offshorerelatert virksomhet. 
Sirevåg mekaniske har mulighet å utføre service/reperasjons oppdrag 
både i eget verksted og på kundens lokasjon enten med våre velutstyrte 
service biler, eller ved hjelp av våre sveisehengere som er utstyrt med 
dieseldrevne rørtrådapperat.

www.sirevaagmekaniske.no
post@sirevaagmekaniske.no
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ENDELIG ETT ORDENTLIG KEEPERTILBUD 
TIL KLUBBENS YNGRE SPILLERE
EIK har i tidligere år nesten bare tilbudt 
keepertrening ved keeperskoler, og på våre 
spillerutviklingstiltak. Det har lenge vært 
stor etterspørsel etter ett ukentlig tilbud 
for klubbens yngre spillere. Derfor er det 
svært gledelig at Andreas Heggen i 2023 
blir keepertrener for EIK sin barne- og 
ungdomsavdeling. 

BYTTER UT REKRUTTLAGSJOBBEN MED Å VÆRE 
KEEPERTRENER
Andreas Heggen har i år notert seg 
for 5 a-kamper, og 23 kamper i buret 

for klubbens rekruttlag. I tillegg har han 
også vært ansvarlig for rekruttlaget sine 
treningsøkter tre ganger i uken. 26-åringen 
har nå signert ny kontrakt for EIK sitt a-lag, 
og vil bytte ut rekruttlagsjobben med å 
bli klubbens keepertrener. Det er tiltenkt 
at han skal gi ett ukentlig keepertilbud til 
keepere i alderen 8-19 år.

TIDLIGERE ERFARING
Andreas har tatt utdannelsen NFF 
Keepertrener B-lisens, og har tidligere 
jobbet i NFF Indre Østland som 

keepertrener på kretslagene. Han gleder 
seg nå til å bidra med keepertreningen til 
EIK sine unge keepere: 

“Det er alltid kjekt å lære bort ting for at 
andre kan forbedre seg. På yngre keepere 
ser en progresjonen ganske tydelig kontra 
når en begynner å bli voksen, derfor synes 
jeg det er spesielt kjekt å jobbe med unge 
keeper. Ellers så har jeg forstått det har 
vært ett etterlengtet tilbud i EIK, og det 
motiverer også ekstra. 
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Lokalt må bli normalt!
Matfylket Rogaland har et overordnet mål om å være den sentrale avsenderen for regionens beste  

matprodukter. Rent praktisk betyr det at Matfylket skal samarbeide med de ledende matvareprodusentene 
i regionen om å fremskaffe produkter av kvalitet som skal distribueres, promoteres og selges under én felles 

merkevareparaply.

matfylket.no
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BARE BILLIG 
DRIVSTOFF
- når du ikke sykler

Jernbaneveien 39 og
Gamle Sokndalsveien 53

Ny stolt

sponsor av

tigrene
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Sammen gjør vi  
det bedre
God rådgiving til kundene våre er det viktigste vi gjør. Ansikt til ansikt 
hver dag. Hos oss møter du en personlig bank, med dedikerte, dyktige 
autoriserte rådgivere for både privat- og bedriftsmarkedet.

spv.no

Fo
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GLEDE I HVER SPIKER!

48     www.eikfotball.no



Gamle Sokndalsveien 36 / 4372 Egersund / post@mgelektro.no / 51 49 49 10 / www.mgelektro.no

VÅRE TJENESTER
Vi utfører alle typer elektriske installasjoner i næringsbygg, industri, offentlige bygg mm.  
Vi setter kvalitet og sikkerhet i første rekke, kombinert med at du som kunde får arbeidet  
utført til avtalt pris og innen avtalt tid. Våre erfarne elektromontører/ingeniører kan også  
gi gode råd om de beste løsninger for ditt behov. Vi bruker kun installasjonsmateriell av  
de beste kvaliteter, fra anerkjente produsenter.

•   Vi er opptatt av å ha fornøyde kunder
•   Vi er til enhver tid oppdatert på ny teknologi og muligheter
•    Har dyktige fagfolk på huset innen de fleste typer installasjoner  

(lyd, lys, teknikk, design, styring, data osv.)
•   Har et stort nettverk av seriøse samarbeidspartnere (leverandører osv.)

VI GIR RÅD  
OM DE BESTE 

LØSNINGER FOR 
DITT BEHOV
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SPILTE PÅ EIKS FØRSTE STORLAG
- HAVNET I AMERIKA 

Tekst: Kjell Åvendal

DE SISTE ÅRENE HAR FOTBALLSPILLERE FRA 
HELE VERDEN KOMMET TIL EGERSUND FOR Å 
SPILLE FOR EIK. VI HAR HATT INNSLAG FRA 
ARGENTINA, GAMBIA, FÆRØYENE, LITAUEN 
OG SPANIA, FOR Å NEVNE NOEN EKSOTISKE 
INNSLAG I KLUBBEN OKKA. FOR HUNDRE 
ÅR SIDEN GIKK STRØMMEN MOTSATT 
VEI. ETTER AT FØRSTE VERDENSKRIG VAR 
FERDIG, BEGYNTE DET Å BLI TRANGE TIDER I 
NORGE, OG IGJEN GIKK FLYTTEBØLGEN OVER 
ATLANTERHAVET.
 
EIK ble også berørt av utvandringen 
til Amerika. Rundt regnet tjue unge 

klubbmedlemmer emigrerte til enten USA 
eller Canada. Fire av disse hadde spilt 
på det som regnes som klubbens første 
storlag, laget som rykket opp i klasse A for 
første gang høsten 1922. De var Thorleif 
Eriksen, Petter Berentsen, Thorleif Thorsen 
og Karl Haaland.

THORLEIF ERIKSEN:
Thorleif Eriksen, som emigrerte til USA 
i 1927, vokste opp i Damsgårdsgaten 
1. Faren var fra Gløpstad i Helleland, 
men hadde i likhet med mange andre fra 
landsbygda i Dalane kommet til byen for 
å arbeide på fajansefabrikken. Thorleif 
var yngst av åtte søsken. To eldre brødre 

(Anders og Nils) havnet også i USA. 
Thorleifs eldste søster Ane var gift med 
Adrian Ege, og ble blant annet farmor 
til feier Andreas Ege. Broren Edvin Emil 
bodde i Gamleveien 40, og hadde en datter 
Ellen som var aktiv i EIKs håndballavdeling 
rundt 1950. En bror (Claus Gustav) var 
havnearbeider i Oslo. En søster døde som 
liten, mens Ingeborg (1891-1981) bodde i 
Egersund hele livet. Hun var ugift. 

Våren 1949 var Thorleif Eriksen hjemme 
i Egersund, I et avisintervju forteller 
den tidligere EIK-spilleren om hvordan 
hans inntrykk av hjembyen var, 22 år 
etter at han hadde satt kursen vestover 
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Atlanterhavet første gang: - Jeg synes 
de asfalterte gatene er så fine og rene. 
Og forretningene i Storgaten er så flotte 
og moderne at det er en lyst, fortalte 
den tidligere høyrevingen, som spilte 53 
A-kamper for EIK i årene 1921-26. Thorleif 
Eriksen var en allsidig idrettsmann, og ble 
blant annet kretsmester i terrengløp for 
juniorer i 1923.

I avisartikkelen fra 1949 nevner Eriksen 
også at han syntes det hadde blitt fint 
på Damsgård, bydelen der han vokste 
opp. Like imponert var han ikke av 
egersundernes trafikkultur: - Jeg undres 
over alle ungene og kvinnene med 
barnevogn som går rett ut i gatene uten å 
se seg for. Og det er et under at det ikke 
skjer ulykker med alle ungene som sykler 
rundt hushjørnene som gale. Å være sjåfør 
i Egersund må gå på nervene, fastslo han!

På dette hjemmeoppholdet 
rakk Eriksen også å se 
noen EIK-kamper. Om 
kampen mot Flekkefjord 
i april 1949 uttalte han: 
- Det var så vått og kaldt 
at jeg hadde rent vondt av 
spillerne. Men det skal bli 
jilt å se laget når det blir 
varmere i været!

Eriksen slo seg ned i 
Viking, Alberta etter at han 
hadde emigrert til Canada 
våren 1927. Her fikk han raskt arbeid på 
jernbanen, og i 1941 giftet han seg med 
Gudrun Sørensen. Hun var født i USA, 
men foreldrene var fra Egersund (faren) 
og Tengesdal (mora). I det hele tatt var 
det et stort miljø av dalbuer i og rundt den 
canadiske byen. Blant annet stammet den 
mangeårige ordføreren fra Hafsøyne.

Eriksen var tilbake i Egersund også i 1969, 
og igjen benyttet lokalavisa sjansen til å 
få noen ord med ham: - Det overrasket 
meg at jeg etter et så langt fravær traff så 
mange kjente. Når det gjelder selve byen så 
kan jeg jo fortsatt dra kjensel på sentrum. 
Men boligstrøkene der det i min ungdom 
var utmark og eng er helt fremmed 
land. Og alle de fine husene! Moderne og 
praktiske. De bygger fint her i Egersund. 
Og alt tyder på velstand. Jeg kan ikke tro at 
noen er fattige lenger i Norge.

Thorleif Eriksen og hans kone Gudrun fikk 
tre barn, to døtre og en sønn. Han døde 
i Viking i mai 1982, 79 år gammel. Kona 
Gudrun døde i 1974.

PETTER BERENTSEN:
Petter Berentsen var venstre back på EIKs 
lag som rykket opp i klasse A i 1922, men 
er bare bokført med åtte A-kamper totalt 
sett.

Petters foreldre Peder og Olida var begge 
født på Veshovda, og drev først gård der 
i noen år etter at de giftet seg i 1896. 
Petter Berentsen ble født der i november 
1900, og tilbrakte også sine første leveår 
“på landet”. Litt før 1910 flyttet familien 
til Mosbekkgaten 1 i byen, der faren først 
arbeidet som telefonarbeider. Senere flyttet 
de ut i ytre bydel, til Mortens Gate 1, der 
Olaf Hovland senere startet vindufabrikk 
i 1947. I 1920 arbeidet faren som 
gråsteinsmurer. 20 år gamle Petter har 
da fått arbeid som fyrbøter på et dampskip, 
trolig i forbindelse med hvalfangst i 
Sørishavet. Muligens er det derfor vi ikke 
finner ham i EIKs lagoppstillinger før to år 
senere.
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Petter valgte å søke lykken på andre siden 
av Atlanterhavet sommeren 1923, og det 
virker som at han satte kursen direkte mot 
Chicago. Han giftet seg der i 1926 med 
Cecilia Thompson fra New York, og de fikk 
fire barn sammen. Petter, som tok navnet 
Peter Bensen i USA, arbeidet som maler 
det meste av tiden han var yrkesaktiv, ut 
fra dokumenter vi kan finne på nettet. Han 
døde i Chicago i 1968. Petter Berentsen 
hadde en yngre bror Bjarne, som også 
spilte for EIK, men som kanskje er bedre 
kjent som politibetjent. De to var også 
grandonkler til Jostein Kvernes Salvesen, 
et kjent navn i egersundsfotballen de siste 
par tiårene.

THORLEIF ANDREAS THORSEN:
Thorleif Andreas Thorsen var bare 18 
år gammel da han var med på å spille 
EIK opp i klasse A. Han er bokført med 
elleve A-kamper og to scoringer 
i sesongene 1922 og 23. 
Han var født og oppvokst i 
Humlestadgaten 3, og var sønn 
av bøkker Karl Thorsen og hans 
kone Marie, født Fuglestad. 
Thorleif hadde en søster som 
også emigrerte til USA, mens 
den yngre søsteren Karen ble 
gift med Christian M Jacobsen. De overtok 
etter hvert barndomshjemmet.

Thorleif, som i USA kalte seg for 
Thomas Thorsen, emigrerte til USA med 
Stavangerfjord sommeren 1923. Også for 
han gikk den videre ferden til Chicago, der 
han fikk arbeid som brannmann. Han ble 
gift med Ruth Carter i 1930, men de to fikk 
ikke barn sammen. Thorleif arbeidet senere 
som tømmermann, og flyttet til Key West i 
Florida da han ble pensjonist. Han døde der 
i 1978, mens kona Ruth døde i 1995.

KARL GUSTAV HAALAND:
Karl Gustav Haaland (f. 1899) vokste opp 
i Fjellveien (Lunden). Hans far var kystlos 
Karl Torgersen Haaland, mens mora 
Kristine var fra Bjerkreim. Han hadde flere 
søsken som døde som små. En søster Elise 
stod på en av byens blomsterforretninger, 
men døde allerede da hun var 20 år 
gammel i 1931. Gunvor, en annen søster, 
giftet seg med urmaker Thomas Mikkelsen, 
som også hadde vært en ivrig fotballspiller 
i årene før EIK ble stiftet. Gunvor, som døde 
i 1975, hadde en datter som bosatte seg i 
Stavanger (men som ikke hadde barn).

Karl Gustav var med og stiftet EIK i 1919, 
men debuterte ikke på A-laget før to år 
senere. De neste to årene var han rimelig 
fast på laget som indre høyre, og spilte 22 
A-kamper og scoret fem mål. Et av dem 
kom i opprykksfinalen mot Vard i 1922.

Men tidene i Egersund var dårlige, og i juni 
1923 reiste Karl Gustav til USA. Før han 
emigrerte hadde han hatt en kontorjobb 
(uvisst hvor), men vi må gå ut fra at han 
har de store sjøene som arbeidsplass når 
vi finner ham i folketellingen i 1930. Han 
er da bosatt i Chicago, og som yrke står 
det at han er “sailor merchant”. Oversatt 
til norsk kan vi vel bruke det generelle 
ordet sjømann. Han har trolig hatt praktisk 
arbeide om bord på et av de mange tusen 

handelsfartøyene som var livsnerven i 

dette området i grenselandet mellom USA 
og Canada. Skjemaet fra folketellingen 
forteller videre at han bor i et stort 
hybelhus sammen med svært mange 
andre, og at han er ugift.

Hva som blir Karl Gustavs skjebne senere, 
kan vi bare gjette oss til. Men i 1935 er 
han innlagt på mentalsykehuset Oak Forest 
utenfor Chicago, et sted han også bor fem 
år senere, da det ble holdt folketelling i 
1940. Fra 1942 finner vi et sesjonskort 
som forteller at Karl Gustav er arbeidsløs, 
og at han bor i Chicago. Etter krigen har 
han fått arbeid hos Chicago and North 
Western Railroad i oktober 1945, med 
arbeidssted Milwaukee. Her stopper 
imidlertid sporene i de amerikanske 
arkivene. Det neste vi finner om ham er 

teksten under to gamle lagbilder 
som ble presentert i Dalane 
Tidende. I 1952 står det at Karl 
Gustav Haaland bor i USA, mens 
teksten under bildet i 1959 er 
“Karl Haaland - død i Amerika”.

De fleste tidligere EIK-spillerne 
som søkte lykken på andre 

siden av Atlanterhavet fikk et godt liv. 
For Karl Gustav Haaland virker det å 
ha gått annerledes. Var det ensomhet 
og alkoholisme som tok overhånd på 
1930-tallet? For ikke så få emigranter var 
det en slik skjebne som tok dem i årene 
under den store depresjonen. Hans skjebne 
kan uansett minne oss om at det slett ikke 
bare var gull og grønne skoger som ventet 
emigrantene i USA. Det lever ikke igjen nær 
familie av ham i Norge, så hele sannheten 
får vi sannsynligvis aldri vite.

De fleste tidligere EIK-spillerne som søkte 
lykken på andre siden av Atlanterhavet 
fikk et godt liv. For Karl Gustav Haaland 
virker det å ha gått annerledes.
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Moderne leiligheter i maritime omgivelser.  
Leilighetene får flott utsikt og gode solforhold.  

Promenade på sjøsiden og mulighet for båtplass.
Byggestart er planlagt i 2023.

feyerbrygge.no

40 leiligheter  
på bryggekanten.

Kommer for salg.

Anne Havsø, Eiendomsmegler MNEF
481 12 584  /  anne.havso@em1sr.noMeld din interesse
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K O N T A K T  O S S  F O R  T I L B U D
www.betongteknikk.no

Ditt førstevalg innen
betongprodukter

Egersund Betongteknikk er en av landets fremste
betongelementprodusenter innenfor behandlede 
fasader. Vi bruker moderne metoder, godt håndverk 
og utstyr av høy kvalitet for å realisere selv de mest 
eksklusive arkitektoniske uttrykk. Vi har spesialisert oss 
på prosjekter innen næringsbygg, boliger og støttemurer. 

OM OSS:

Salgsleder
Alf Einar Sivertsen
482 78 723 
aes@betongteknikk.no

VÅRE TJENESTER:
Næringsbygg: 
Vi tilbyr totalentrepriser eller delentrepriser. 
Våre kostnadseffektive løsninger gjør bygget tilrettelagt 
for fremtidige utvidelser.

Boliger:  
Vi har høy kompetanse og har levert et betydelig antall 
eneboliger, garasjer, eneboliger i rekke, tomannsboliger 
og leilighetsbygg.

Støttemurer:  
Vi har avtale med Ultra Block fra USA der vi 
produserer og leverer det patenterte “Stone Terra” 
støttemursystemet, spesielt designet for å være 
tidsbesparende ved montering.

Enebolig

Næringsbygg

Garasje Støttemur

Hovlandsveien 70
4373 Egersund

post@betongteknikk.no 
51 49 00 33

Betongteknikk AS
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EN AKTIV BIDRAGSYTER I  
NÆRMILJØET SIDEN 1952

Egersund Group er en totalleverandør av trålredskaper, 
oppdrettsnøter og handelsvarer til fiskeflåten, havbruks- 
og offshorenæringen. Egersund Group produserer også 
utstyr relatert til oljevern. Erfarne fagfolk og moderne 
produksjonslokaler sikrer kostnadseffektiv produksjon.

VISSTE DU AT?  
Vi reparerer og leverer 
nett til idrettsanlegg.
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www.vgolv.no
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PÅ VEI – FOR DEG!

Tonstad Taxi AS tilbyr persontransport 
i alle kategorier:

Stor buss
Midibuss
Minibuss
Personbil

– Har du behov for våre tjenester, ta
kontakt, så skreddersyr vi mer enn
gjerne et opplegg for deg!

Tonstad Taxi er stolt transportør for 
EIK fotball!

For pristilbud eller bestilling:
Tlf: 48 18 78 98

E-post: tonstad.taxi@gmail.com

ttaxi.no
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Maritsbakken
Hyttefelt

3 590 000,-

Tlf: 91 52 57 59

Priser fra

Utsikten du ikke
får nok av

Opplev
hyttedrømmen

skandsenbygg.no

Rundt halvannen times kjøring fra 
Stavanger ligger Maritsbakken 
hyttefelt, idyllisk og luftig plassert 
midt i det velkjente værskillet som 
rogalendinger definerer som starten på 
selveste Sørlandet. 

De store vinduene i hytta gjør at du får 
maksimalt ut av den fantastiske utsikten 
utover Lundevatnet. Alle hyttene har 
romslige og luftige allrom som innbyr til 
felles aktiviteter og familiehygge. Hyttene 
har alle en praktisk og romslig gang og tre 
soverom på hovedplanet.

Hyttefeltet ligger luftig til på 
en høyde med fantastisk utsikt 
ut over lundevannet like sør før 
Moi. 

Gamle Sokndalsveien 7, 4372 Egersund
Oddleif@skandsenbygg.no

BRA: 83,9 m2

BYA: 128,8 m2

LENGDE: 15,7 m
BREDDE: 8,1 m

3 soverom

Stor hems

Egen båthavn
Fiskemuligheter
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GUTTER 13  
MED EN MEGET INNHOLDSRIK SESONG
Bak fra venstre: Emil Wium Omdal, Lukas Sleveland Botnan, Kjell Remi Haugeland, Genesis Van Tha Lian, Andrers 
Furuløkken Vamråk, Fredrik Christensen, Eirik Åvedal, Maciej Jakubina, Christian Øgrey, Sebastian Svanes Petterson.
Midten fra venstre: Thomas Åvedal (trener), Sigmund Hadland Jr (trener), Leif Hadland, Isak Steiro, Jonas Ueland 
Lütcherath, Eirik Mortensen, Christer Nevland Østebrød, Nvar Abdullah Abas, Geir Sølve Hebnes Sleveland (trener), 
Paul Hovland (trener).
Foran fra venstre: Lars Tollak Mong (trener), Mohamad Ali Alshaher, Rolf Robertson Arntsen, Julian Nydahl 
Kristensen, Bjørnar Hovland, Sølve Hebnes Sleveland, Vegard Hovland, Vegard Ylvisaker Olsen, Amir Ali Karimi, Vegar 
Blitzner, Nicholas Slettebøe, Kim Vamråk (trener).
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....OG MANGE NYE OPPLEVELSER RIKERE

Året 2022 har vært et spennende og 
begivenhetsrikt år for klubbens G13. De 
forlatte sist år 7`er fotballen, og gikk i år 
over til 9`er fotball. Spillergruppen har i 
år bestått av 23-25 spillere i tillegg har de 
hatt 2 hospitanter fra Hellvik IL. Laget har 
i gjennomsnitt hatt 4 treninger i uka. En av 
treningene har spillerutvikler John Petersen 
hatt ansvaret for. Mange av guttene har 
deltatt på Team Sørvest treninger og 
noen har vært på kretssamlinger. Trenere 
rundt laget har hatt som målsetting å 
lage et opplegg som passer både for de 
som ønsker å trene litt og som passer for 
de som ønsker å trene mye. Det å ha et 
godt sosialt miljø slik at guttene trives har 
vært veldig viktig og noe de har hatt mye 

fokus på. Gjengen på G13 har mikset på 
gruppe- og lagsammensetningen gjennom 
sesongen og det har vært mange voksne 
rundt lagene, både på kampene i serien 
og på turneringene, noe som har gjort at 
opplegget har fungert bra. 

MYE KAMPER I BÅDE SERIE OG CUP
I seriespillet har G13 hatt to lag, ett på 
nivå 2 og ett på nivå 3. I seriespillet kan 
trenerne fortelle at de har hatt mye fokus 
på frispilling fra keeper og generelt det å 
spille fotball langs bakken. Det har kanskje 
gått litt på bekostning av resultatene, 
men guttene har hatt en fin utvikling i 
løpet av sesongen og blitt bedre på sine 
utviklingsmål. EIK 2 endte midt på tabellen, 
med totalt 4 seire, 4 uavgjort og 7 tap, 51-
62 målforskjell og 16 poeng. EIK 1 endte 

på 2. plass, med 7 seire, 1 uavgjort og 4 
tap, 56-29 målforskjell og 22 poeng. 

Begge lagene deltok også i den populære 
vinterserien. Her kom G13-1 til finalen 
i B-sluttspillet men måtte gi tapt mot 
Vidar, men tross alt ble det en veldig kjekk 
opplevelse med sølv! 

FØRSTE ÅRS DANA CUP-DELTAKERE
Årets høydepunkt var Dana cup i Hjørring 
der de reiste ned med 18 spillere. De 
fikk også lånt inn hospitanter fra Hellvik, 
Moi og G12 slik at de kunne stille med to 
jevne 11`er lag. Tilbakemeldingene fra 
trenerne på kullet er at sportslig og sosialt 
ble Dana cup en innertier. Begge lagene 
våre imponerte. Både EIK1 og EIK2 ble 
gruppevinnere og gikk til A-sluttspill.  
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EIK 1 scoret mange mål i løpet av 
turneringen med måtte gi tapt i 16-dels 
finalen mot Flint. EIK 2 vant 16-dels finalen 
mot Langesund 3-0. I 8-dels finalen stod 
det uavgjort mot Ham Kam ved full tid, 
men EIK-guttene vant på straffespark. 
Kvartfinalen mot Piete Hotspur FC fra 
Malta ble tøff og endte med 1-2 tap og 
dermed var Dana cup over også for EIK2. 
Spillerne på G13 har gitt utrykk for de 
allerede sitter å gleder seg til Dana Cup 
2023! 

DELTAKELSE PÅ TROLLCUP, OG ARRANGØR AV 
TURNERING
Som i fjor reiste G13 til Kristiansand for å 
delta på Trollcup i Kristiansand. Begge våre 
lag gikk videre til A-sluttspill, men måtte gi 
tapt tidlig i sluttspillet. To dager med fotball, 
bading og aktiviteter sammen var en flott 
avslutning på høstsesongen. 

Snaut en måned senere ble det også 
arrangert en turnering i Espelandshallen 
der G13 sto som arrangør. En 
breddeturnering lørdag og en 

eliteturnering søndag. Guttene fikk møte 
nye og litt ukjente lag. EIK ´s G13 kom til 
kvartfinalen i A-sluttspillet lørdag, mens det 
på søndagen ble en finfin 2. plass. 

TRENERE OG ANSVARLIGE RUNDT LAGENE 
DETTE ÅRET:
Paul Hovland
Thomas Jansen Åvedal
Lars Tollak Mong
Geir Sølve Hebnes Sleveland
Sigmund Hadland Jr. 
Kim Vamråk
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Altifiber er stolt sponsor av EIK fotball,  
og nå leverandør av fiber til klubbhuset  
i Idrettsparken på Husabø.

altifiber.no

Full fart – uansett om det er 
gressmatte eller stueteppe 
under beina.

EPSI 2021

år på rad med
Norges mest fornøyde

tv- og bredbåndskunder
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sor.no | tlf. 38 10 92 00
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Gjelder Rogaland og Etne i Vestland 1.12-31.12.2022. Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte produkter kan være utsolgt. Kun for private husholdninger.

TAFFEL
Grans bryggeri, 4x1,5 l, 5,00 pr. l. Eks. pant

Normalpris: 13,00 pr. stk. Eks. pant 

30 
00

+ PANT

PLUKK & MIKS

SPAR 42%

GRANS BRUS 
Grans, 4x1,5 l, 6,67 pr. l. Eks. pant.

Normalpris: 15,90-16,90 pr. stk. Eks. pant. 

40 
00

+ PANT

PLUKK & MIKS

SPAR  37-40 %

KJELDSBERG KAFFE 
Kjeldsberg, assortert sortiment, 2x225-250 g,
120,00-133,33 pr. kg, normalpris: 39,90 pr. stk 

60 
00

PLUKK & MIKS

SPAR 24%

GRILLET KYLLINGLÅR
Solvinge, 950 g, 114,74 pr. kg

109 00
SPAR 21%

Gjelder avbildede

varianter  

Grunn nr

Alltid lave priser
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Sammen bygger vi tillit i samfunnet
Vi er i sterk vekst og vi søker nå 
etter erfarne og/eller nyutdannede 
som ønsker å være med å utgjøre en 
forskjell i vår region. 

PwC Egersund har i dag 13 ansatte. 
Med de beste hodene lokalt bistår 
vi Norges største virksomheter med 
revisjon, rådgivning, økonomi og  
juridiske tjenester. 

Ta kontakt for en 
uforpliktende prat:

Om du er et kreativt menneske som er 
god på samhandling, er nyskapende, 
tenker ulikt og har hjertet på rett plass, 
ønsker vi å høre fra deg. Hos oss vil 
du raskt bidra inn i et bredt spekter 
av oppdrag, og jobbe sammen med 
fageksperter for å finne fremtidens 
løsninger.

Bli med på reisen!

PwC EGERSUND

Per Trygve Årstad
Partner Egersund
+47 952 61 160
per.t.arstad@pwc.com
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STOLT LEVERANDØR 
AV DUSJER TIL NYE 
GARDEROBER PÅ 
IDRETTSMARKA!

 

WWW.VESTNORTEKNIKK.NO
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TLF: 903 61 747 / 418 45 128
Langholmveien 6, 4373 Egersund
post@nodlandvulkeservice.com
www.nodland-vulkeservice.com

Transportbånd - Teknisk gummi 
Transmisjoner - 24T service

  

BOLIGER MED FLOTT UTSIKT 
TIL SALGS I POPULÆRE 
LEIDLANDSHAGEN
Ulike prisklasser og størrelser 
– Se mer på leidlandshagen.no

Kontakt: Paul Haneferd, Tlf 47 45 15 71
paul.haneferd@hellvikhus.no
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Coop frosne 
grønnsaker
Gjelder fra 19-24. desember

Pizza 
Grandiosa
Gjelder fra 27-31. desember

Nå får du DOBBEL 
frukt & grønt bonus
Gjelder fra 13-17. desember

Med Coop-
medlemsappmedlemsapp

Extra Bøesenteret
Man-lør: 7-23

-50%
33 9900

COOP MEGA EGERSUND

88--2222  ((2200))    ssøønnddaagg    99--2200
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BLI KJENT MED VÅR NYE   
A-LAGSTRENER
Tekst: Kjell Åvendal

ET PAR UKER FØR JUL BLE DET KLART AT KJELL 
ANDRÉ THU SKAL TRENE EIKS A-LAG I 2023. 
HAN OVERTAR ETTER OJAN BIJAN, SOM HADDE 
HATT ANSVARET FOR VÅRE BESTE MENN SIDEN 
SOMMEREN 2018. 

Vår nye A-lagstrener er 38 år gammel, 
med samboer og en datter på snart seks 
år. Han kommer fra tettstedet Nykirke, som 
ligger omtrent en mil vest for Horten. Kjell 
André forteller at det blir veldig spennende 
å flytte fra hjemstedet til Egersund: 
- Jeg har kjempetro på at det er mulig å få 
til noe i EIK. Mye ligger til rette for å lykkes 
med å ta steget opp en divisjon. Det har 
blitt jobbet kjempebra i klubben over mange 
år, så jeg håper jeg skal klare å løfte EIK det 
siste lille som skal til for at vi skal klare å 
spille i OBOS-ligaen om et år eller to. Det er 
min klare ambisjon, og hadde jeg ikke trodd 
det var mulig, så hadde jeg aldri flyttet fra 
familien og kommet til Egersund, sier han.

For Kjell André blir trenerjobben i EIK den 
første han har hatt på fulltid. Han forteller 
at han har jobbet mye med mennesker opp 
gjennom årene: 
- Jeg har arbeidet på barneverninstitusjon 
og med enslige mindreårige flyktninger, i 
psykiatrisk bolig og på spesialskole med 
elever som trenger spesiell oppfølging. 
Min siste jobb utenom fotballen har vært 
som jobbveileder innenfor arbeid- og 
inkluderingsbransjen, forteller vår nye 
trener.

Han forteller videre at det selvsagt er 
spesielt å forlate Ørn, som er “hans” klubb: 
- Jeg kom til Ørn fra mitt lokale lag Nykirke 
allerede i 14-årsalderen, og ble tatt opp i 
A-stallen som 17-åring. Den gang spilte Ørn 
i første divisjon. Etter å ha vært borte en del 
år, kom jeg tilbake til Ørn i 2010 og spilte 
A-lagsfotball i fem sesonger før jeg overtok 
som trener. Så det er klart at klubben Ørn 
betyr mye for meg. Jeg er stolt over det 
vi har klart å bygge opp der over tid, men 
selv om det selvsagt var vanskelig å forlate 
klubben nå, så kjente jeg at det var på tide 
å prøve noe nytt og se om det er mulig å 
utvikle meg mer et annet sted. 

Etter å ha gjort det godt som spiller i sin 
første periode i Ørn, fikk Kjell André oppleve 
mye spennende. Han ble tatt ut på U18-
landslaget, som den gang ble ledet av Ståle 
Solbakken. Han spilte fast på laget som 
kvalifiserte seg til U19-EM, og spilte også i 
sluttspillet i Nord Irland, da under Egil Drillo 
Olsen. Han forteller videre at på klubbnivå 
gikk turen etter hvert til Sandefjord Fotball: 
- Jeg spilte en del kamper da vi rykket opp 
til Eliteserien i 2005, og det var en stor 
opplevelse å være med på for en 20-åring. 
Jeg fikk også forsøke meg et par ganger 
på U21-landslaget, men fikk dessverre lite 
spilletid i Eliteserien for Sandefjord. Derfor 
valgte jeg å dra videre til Skeid for å spille 
førstedivisjonsfotball i 2007. Men det gikk 
ikke så bra. Jeg fikk spille sammen med 
mange gode fotballspillere, men det ble 
utfordrende å bo ung og alene i Oslo, og jeg 
klarte ikke å ha den strukturen i hverdagen 
som må til for å lykkes som spiller på det 

nivået. Derfor takket jeg ja da Geir Frigård 
ville hente med til Eidsvoll Turn, som 
kjempet hardt for å holde plassen i andre 
divisjon høsten 2007. Vi klarte å holde oss 
etter en sterk innspurt, og jeg ble værende 
der også i 2008-sesongen, forteller Kjell 
André.

Sin kanskje fineste periode som spiller fikk 
han i Sarpsborg 08: - Jeg dro dit i 2009. 
Klubben slet voldsomt økonomisk og vi 
spillere måtte gå ned i lønn to ganger, 
samt at treneren ga seg. Men vi var 
en gjeng med veldig gode fotballspillere 
som hadde det kult sammen til tross 
for omstendighetene rundt, og vi gjorde 
en veldig bra sesong som endte med 
kvalifiseringskamp mot den gang storebror 
Fredrikstad. Vi vant kampen 2-0 foran 
over 12.000 tilskuere, og sendte FFK ned 
til første divisjon i deres egen storstue. 
Min svoger Ardian Gashi spilte jo i FFK 
den gang, så det er jo noe jeg elsker å 
dra fram når familien samles! Dessverre 
tapte vi den avgjørende finalekampen 
mot Kongsvinger, men jeg tror seieren i 
Fredrikstad og sesongen vi hadde var det 
som tente gnisten i Sarpsborg 08, og at 
det var første skrittet mot det som skulle bli 
en kjempegod periode for klubben.

Etter å ha snakket om fortid, så pensler 
vi temaet over på det som ligger foran 
Kjell André, nemlig EIK og Egersund. Kjell 
André innrømmer at han vet veldig lite 
om Egersund som by, men at han gleder 
seg til å bli bedre kjent med byen og dens 
historie: - EIK viste jeg noe mer om, all den 

    71



tid vi spilte to ganger mot dem i år. Så jeg 
har nok analysert laget ganske bra, ler han. 
Men føyer til at han ikke kjenner klubben 
som helhet i særlig grad.

Hvordan vil han sette sitt preg på lag og 
klubb? - EIK kommer fortsatt til å være et 
spillende lag under meg. Jeg og Ojan har 
nok ganske lik tilnærming til 
fotball, og sånn sett blir det ikke 
store forandringer. Men noen 
forskjeller kommer dere til å 
se. Jeg liker at mine lag spiller 
4-3-3 med litt variasjoner. Vi 
skal være offensive og forsøke 
å dominere og styre kamper 
spillemessig, men vi må også 
ha et defensivt fundament i bunn. Det skal 
være vanskelig å score mål på EIK i 2023. 
Så håper jeg dere får se et EIK-lag som er 
hardtarbeidende og med en vilje til å løpe 
både fremover og bakover når det trengs.

Kjell André forteller videre at han har blitt 
veldig inspirert av Manchester Citys trener 
Pep Guardiola og hvordan hans lag spiller. 
- Men jeg håper også å ta opp elementer 
av Jürgen Klopps høyintensitets press-spill 
og den defensive organiseringen til Diego 
Simeone, samt av det angrepslaget Jose 
Mourinho laget i Real Madrid, hvor det 
gikk vanvittig hurtig fremover og de satte 
scoringsrekord i La Liga. Så jeg har egentlig 
mange forbilder, og forsøker å plukke det 
beste av hver enkelt og til sammen la det 
være min identitet som trener. Men den 
jeg har blitt inspirert mest av er uten tvil 
Guardiola, sier han.

Vår nye trener har vært lenge nok i 
gamet til at han vet at fotballresultater 
er ferskvare, men har en del tanker om 
hvordan lag og klubb skal utvikles over tid: - 
En må evne å ha to tanker i hodet samtidig. 
Resultatene må selvsagt være der, men 
det er også viktig å tenke utvikling og mest 

mulig kontinuitet som klubb. Jeg tror det er 
større sannsynlighet for å lykkes hvis det 
er en gjeng som virkelig ønsker å lykkes og 
drar i samme retning over tid. Da vil man 
få betalt til slutt. Men sånn føler jeg det 
er i EIK som klubb. Så blir det min jobb å 
implementere den samme mentaliteten 
i spillergruppa, og sørge for at vi skaper 

gode spillere som har trua på prosjektet 
og som jobber hardt over tid. Da er jeg 
overbevist over at vi vil lykkes med å nå 
målene våre før eller senere, poengterer 
Kjell André.

Han overtar en tropp der mye av 
grunnstammen er intakt, og skal nå 
sammen med klubbens administrasjon 
arbeide hardt for å få inn spillere som kan 
forsterke og komplettere spillertroppen: - Vi 
må ha inn spillere som er gode med ball, 
og som har bra fart i beina. Fotball handler 
ofte om fart. Forskjellen på nivåene i fotball 
er ikke så stor når det kommer til antall 
meter spillere løper. Den store forskjellen 
ligger i antall meter i høy hastighet. Så 
fart i beina, fart i hode og fart med ballen 
er det som skiller nivåene. Så at vi klarer 
å sette sammen et lag med mye fart blir 
viktig. Ellers er det viktig for meg at det er 
hyggelige typer som har skikkelig tro på at 
de kan få til noe her. Marit Breivik sa vel 
noe sånt som at “ingen fortjener å spille 
på et bedre lag en du er villig til å skape 
selv”. Det er et veldig bra utsagn. Vi må ha 
inn spillere som selv er villige til å skape et 
OBOS-laget av EIK!

Kjell André har skrevet under for en 
sesong, med opsjon på et år til. Han 
forteller dette om egne ambisjoner som 
fotballtrener: - Mine ambisjoner er egentlig 
ganske store. På kort sikt ønsker jeg å 
skape noe i EIK. Jeg kommer til å sette 
lista høyt og holde alle til den standarden 
jeg mener må til. Så drømmer jeg om en 

16. mai kamp på Husabø mot 
for eksempel Sandnes Ulf i 2024 
eller 2025 med 2-3 tusen på 
tribunen og skikkelig folkefest! 
På litt lengre sikt har jeg et mål 
om å trene et lag i Eliteserien. 
Og kanskje også få prøve meg å 
være trener i utlandet. Det må 
ikke nødvendigvis være i Premier 

League eller i La Liga, men å få prøve ut 
sine idéer i en annen fotballkultur og i et 
annet land, det har jeg lyst til å få til i løpet 
var karrieren, avslutter Kjell André.

Gjennom intervjuet har jeg fått et godt 
bilde av en offensiv trener, som knapt kan 
vente med å komme i gang i Egersund. 
Før vi avslutter, vil jeg teste Kjell Andrés 
kunnskaper i vår særegne dialekt, og kan 
vel konstatere at her vil han bli nødt til å 
lære litt de neste ukene og månedene. Jeg 
ba ham, uten å google, å si hva han trodde 
sju egersundske uttrykk betyr. Her er 
svarene jeg fikk:

Okka - betyr det oss?
Kå då fø - hvorfor det?
Agale- kan det være ikke så ille eller noe?
Graps - aner jeg ikke hva det betyr
Dridlerau- har ikke peiling på den heller
Skam så naude - hva skal du nå??
En dettan - hvor er det, eller hva med dette 
eller noe?

Vi ønsker Kjell André Thu velkommen til 
OKKA KLUBB!

Mine ambisjoner er egentlig ganske store. 
På kort sikt ønsker jeg å skape noe i EIK. 
Jeg kommer til å sette lista høyt og holde 
alle til den standarden jeg mener må til.
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VI HAR ET STORT VARELAGER
For å gi våre kunder den beste servicen.

Vi leverer alt fra enkle små håndverktøy til omfattende verktøymaskiner og industri rekvisita.
Ta gjerne kontakt med oss - vi er her for deg!
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Belysningsgrossist til din lokale elektriker

Kvednaveien 8, 4331 Ålgård • Tlf. 51 61 24 50 • E-post: Post@ norikon.no
www.norikon.no

VARTDALPLAST.NO
SCAN KODEN FOR Å LESE
MER OM VARTDAL LOOP

Det blir stilt stadig strengere krav til 
klimafotavtrykket til byggematerialer. Vartdal 
Plast tar dette på alvor og lanserer en helt ny 
produktserie bestående av mer bærekraftige 
produkter. 

VARTDAL LOOP er en produktserie som består 
av produkter laget av resirkulerte og fossilfrie 
råvarekilder. Produktene i VARTDAL LOOP-serien 
har de samme egenskapene og tilfredstiller de 
samme kravene som de fossilbaserte variantene, 
men gir et vesentlig lavere klimafotavtrykk.

ISOLASJONSPRODUKT AV
RESIRKULERTE OG FOSSILFIRE

RÅVAREKILDER
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Återförsäljare

Återförsäljare

MAN-FRE 09-17, TOR 09-18, LØR 09-15, 
JERNBANEVEIEN 22, TLF. 51 46 18 50

bondens selskap
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Vi heier på EIK
AMFI EIKUNDA  10-20 (18)  amfi.no/eikunda

 

• Åpning av tette rør
• Septiktømming
• Tømming av:
  - sandfang
  - drens
  - fettkummer
• Kamerainspeksjon
• Trasesøk

Bjarne Omland
900 700 83
post@omlandtankrenovasjon.no

 Omland Tankrenovasjon AS.
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Avd. Egersund:
Gamle Sokndalsveien 38, 
4370 Egersund 
Telefon: 51 46 39 90

Se utvalget i vår nettbutikk - www.sig-halvorsen.no

PUSSE OPP 
BADET?

Fra tegning 
til ferdig 

bad

Eik_magasin.indd   1Eik_magasin.indd   1 07/06/2021   11:1607/06/2021   11:16

VELKOMMEN TIL NYÅPNET BUTIKK PÅ AMFI EIKUNDA
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Ta kontakt med oss for uforpliktende tilbud.

GÅR DU MED 
BYGGEPLANER?

God service. Lang erfaring.
Alltid til tjeneste - 24 timers kranbilservice.
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www.norwegianseals.no

Vår maskinpark består av CNC styrte dreiebenker for maskinering av alt fra enkle 
O-ringer til avanserte pakningsprofiler opp til 660 mm i diameter.

Vi har også skjærebord for produksjon av flatpakninger til flenser, luker, tanker og 
lignende.

Norwegian Seals er distributør for en rekke kjente material og 
pakningsprodusenter. Noen av disse er:

Distributør og produsent av høykvalitets pakningsløsninger for de aller fleste industrier.

Tlf.: 982 00 000, www.jaerenolje.no
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Vi tilbyr opplæring innen de fleste førerkortklasser:
• Personbil (Klasse B)
• Personbil med tilhenger (Klasse BE)
• Motorsykkel (Klasse A)
• Mellomtung motorsykkel (Klasse A2)
• Lett motorsykkel (Klasse A1)
• Traktor (T)
• Moped (M)

Som en stor trafikkskole i distriktet har vi fokus på å være best på tilgjengelighet, pris og kvalitet i føreropplæringen.

Trafikalt grunnkurs i januar: 9., 10., 11. og 12.  16.00 - 18.30
Trafikalt grunnkurs i februar: 13., 14., 15 og 16.  16.00 - 18.30

Moped og teorisamling: 16. januar 15.00 - 17.15
Mc teori: 21. februar 16.00 - 19.00

Påmeldinger på telefon, e-post eller vår nettside www.hoiens-trafikkskole.no

Åpningstider for vårt kontor
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10 – 14

Tlf: 51 49 03 03, 
kontor@hoiens-trafikkskole.no

Følg oss på Facebook.

Spinnerigaten 13, 4370 Egersund . Tlf: 51 49 42 66 / 97 01 41 02. www.spinneriet-treningssenter.no

TRENING I 
SENTRUMVI HAR PREMIUM UTSTYR I VERDENSKLASSE
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Bestill taxi enkelt og greit på vår app TaxiFix
Last ned gratis til din smarttelefon.
Nå kan du enkelt og greit bestille eller forhåndsbestille taxi med få klikk på din smarttelefon

Du kan også registrere deg på www.123taxi.no 
og bestille dine reiser der. Eller gjør som du alltid har gjort - ring oss på 51 49 00 00

Bestilling 51 49 00 00
Maksitaxi 99 59 50 50

Si hei til høsten!

Bordsett  
2 stk

Velur gardin

Velur gardin

Sunset stol

Velvet putetrekk

199.-

149.-

149.- 599.-

279.-

179.-

599.-

499.-
Fra 159.-

Fra 159.-

1999.-

159.-

249.-

6990
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Se vår  
timeplan på

egersund
yogastudio.no

Egersund yogastudio 1 år!

Åpent hus hele januar 2023.

Sandakergaten 4, 4370 Egersund
egersundyogastudio.no

Bygge om,  
bygge på eller  

pusse opp?
Vi hjelper deg med alt fra tegninger til ferdig ombygging!  

Se vår nettside eller kontakt oss for et uforpliktende tilbud.
  norron-rehabilitering.no

Norrøn  
Rehabilitering

søker  
tømrere!

G A M L E  S O K N D A L S V E I E N  3 8    4 3 7 2  E G E R S U N D    9 9 4  2 7  0 7 2    R E H A B @ N O R R O N . N O    N O R R O N - R E H A B I L I T E R I N G . N O

Kevin Tengesdal
Tlf: 994 27 072
kevin@norron.no

Terje Dyrsand
Tlf: 990 20 957
terje@norron.no

William Meyer
Tlf: 413 63 010
william@norron.no
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www.badnor.no

Vi har et bredt utvalg i design og 
størrelser av baderomsinnredning 
som egner seg bra  l både små 
og store baderom.

Stort utvalg og høy kvalitet!

Fabrikkbehandlet kledning 
– raskere til nøkkelferdig

UANSETT PROSJEKT 
– VI HAR RYGGEN DIN

Maksimal beskyttelse, 
mindre malearbeid og 
valgfri farge.

Produsert i Lyngdal 
– kort leveringstid.

ÅPENT
HVERDAGER: 10.00 - 17.00

LØRDAG: 10.00 - 15.00
AVVIK TORSDAG 10.00 - 19.00

www.bohus.no

Høykvalitets marine proteiner og marine oljer

primaprotein.no
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Alt innen ventilasjon 

STRANDGATEN 70, 4370 EGERSUND, TLF.: 51 46 36 00, BUTIKK@OH-BOE.NO

O.H. BØE & SØNNER ER EN DEL AV BIG-GRUPPEN  
- NORDENS LEDENDE FRITTSTÅENDE BYGG-OG  

INDUSTRIKJEDE MED MANGE FAGBUTIKKER OG LOKALE 
LAGER I SVERIGE OG NORGE. VI TILBYR KUNDER INNEN 

BYGG-, SERVICE OG PRODUKSJON SAMT OFFENTLIG SEKTOR, 
BRANSJEN BREDESTE SORTIMENT AV VERKTØY, MASKINER, 

BESKYTTELSE OG FORSYNINGER.

Simen Tingbø Runestad
Tlf. 481 17 928 
simen.tingbo.runestad
@moller.no 

Fossveien 4, 4373 Egersund
Tlf. 24 03 29 00

Nå kan du bestille elbilene ID. Buzz og  
ID. Buzz Cargo hos Møller Bil Egersund  
- din lokale Volkswagen forhandler  

Scan QR-koden og les mer om vår nye, romslige elbil og  
elvarebil som bygges uten kompromisser på teknologi,  
plass, batteri eller rekkevidde.

Ikonet er tilbake

CARGO

CARGO

CARGO

CARGO
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www.fjossystemer.no

Sammen med lokale 
 samarbeidspartnere 

tilbyr vi smarte løsninger 
innen bygg og i-mek

FULLT 
FOKUS
Godt inneklima gir bedre læringsevne.

 

covent.noSpesialister på luftbehandlingsanelgg.

- Alltid ett hakk foran...!

www.heseglem.no - VAKTTELEFON 940 25 359

Teknisk leverandør til 
industri og landbruk.

Hydraulikk.
Alt i slanger.

Brannkontroll.
Bunkers og smøreolje.

VI HAR FLYTTET TIL LINDØYVEIEN 90
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Storgaten 29,  
Egersund.  
Tlf: 51 49 12 31@moccasko

Gaitline er 100% norsk  
teknologi laget for  

å redusere belastnings- 
skader og smerter i føtter,  

knær og rygg. 

PRØV GAITLINE

Unik teknologi  
og funksjonalitet  

Kom og finn din Gaitline  
hos oss!

Se hele vårt utvalg på
www.moccasko.no

EU-KONTROLL

SERVICE OG REPARASJONER PÅ 
ALLE BILMERKER

DEKKHOTELL OG EGEN 
DEKKSHOP

SALG OG SERVICE PÅ  
MC OG MOPEDBIL

Tlf.: 993 73 311
post@autopartner-egersund.no
www.autopartner-egersund.no

Dekkshop: autopartner.dekkshop.no

Pelagia Protein
Pelagia Egersund Seafood

Pelagia Egersund Sildoljefabrikk

VI TAKKER ALLE VÅRE FINE 
KUNDER FOR ET FINT ÅR OG 

ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD JUL

GOD JUL
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Varbergveien 1, 4371 Egersund 51 46 49 49
egersund@tess.no  - www.tess.no

Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Vurderer DIN 
bedrift å ta 
inn lærling? 

Ta kontakt med oss for 
en uforpliktende prat! 

Kontakt oss på: 
post@okidalane.no eller 
tlf: 957 46 037.

    87



TIPS & TRIKS
ER DET DU STEKER OG GRILLER GODT, MEN 

IKKE FANTASTISK? MED YPPERLIGE RÅVARER 
FOR HÅNDEN, OG RÅD FRA LANDETS BESTE 
KOKKER, KAN DU GÅ FRA Å VÆRE EN GLAD 

AMATØR TIL Å BLI EN FEINSCHMECKER PÅ ÉN, 
TO, TRE.

PRIMAJAEREN.NO

Crane Norway Vest AS
www.cranenorway.com

Tlf.: 51 44 41 00

Crane Norway er landsdekkende  
og disponerer nærmere 300 enheter innenfor 
mobilkraner, lastebilkraner og transportutstyr. 

Gruppens styrke er bred erfaring,  
høy kompetanse og store ressurser.

Butikk Egersund

Gamle Eigerøyveien 33
51 88 75 41

butikk.egersund@norengros.no

 ■ Kontorrekvisita

 ■ Renholdsutstyr

 ■ Emballasje

 ■ Takeaway og cateringutstyr

 ■ Kontormøbler

 ■ Arbeidsklær og verneutstyr

 ■ Medisinske forbruksvarer 

 ■ Helseutstyr

Sogndalstrand Havrafting & Friluft arrangerer opplevel-
sesturer på havet og ute i naturen. Vi tilbyr havrafting på 
strekningen Sirevåg – Kvinesdal. Våre kunder skal vite at 

de kan få en trygg, men fartsfylt og innholdsrik opplevelse 
på storhavet. Båt og motorer er noe av det beste som er å 

få tak i, både med tanke på opplevelse og sikkerhet.

www.sogndalstrand-havrafting.no
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Tlf.: 51 73 20 20 post@bilstadbygg.no www.bilstadbygg.no

KVALITET TIL RIKTIG PRIS

Maling av hus
Skifer og flislegging

Ring Tom Erik: 900 86 485 eller Børge 974 71 443
post@egersund-slipp.no

30-70% RABATT
PÅ ALT, ALLTID!

Over 200 kjente merkevarer samlet under samme tak.
Kun 45 min nord for Egersund.

Se mer på www.norwegianoutlet.no

Ole Nielsensvei 13, 4330 Ålgård

10 PK

KUN 25,-

Type IIR
Gratis frakt!

steinkopf.no
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Fossveien 61, 4373 Egersund
Telefon: 47 47 30 00
www.etman.no

Kaupanesveien 50, 4374 Egersund.
post@ervikship.no
www.ervikship.no

Hovlandsveien 44, Egersund
www.mtllc.us

Storgaten 17, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 09 67

Fardal Bil AS
Eie, 4373 EGERSUND
Telefon 51 46 10 00
www.fardalbil.no

Oasen Flora-Dekor 
Hauen/Torget, 4370 Egersund 

Tlf 51 49 09 04

www.sfp.no

www.hovlandtrevare.no

www.nvc.no

Tlf.: 51 46 76 76
www.pizzabakeren.no

COMFORT EGERSUND
Tollefsen & Egebakken A/S

Jernbaneveien 22, 4370 Egersund.
Tlf. 400 01 831
www.comfort.

Gamle Sokndalsvei 38
4372 Egersund 

Telefon: 51 49 44 55
www.dalanedyreklinikk.no

tjeltagulvogbad.no
kontakt@tjeltagulvogbad.no

Tlf.: 984 80 995
Hovedkontor, showroom og lager: 

Gamleveien 16, 
4380 HAUGE I DALANE

Lindøyveien, 6 EGERSUND
Industriveien 2, 

HAUGE I DALANE 
Rådhusgaten 2A, 
4360 VARHAUG

vb.no



Svanedalsgården, 
Egersund

AMFI Eikunda
Fabrikkgaten, 4370 Egersund

Bestill blomster: 51 49 11 22
www.floriss.no

www.srim.no

www.bjerkreimutleie.no

Gamle Sokndalsveien 38, 4372 Egersund. 
Tlf.: 02325. 

www.klinikkforalle.no

Orstadvegen 128 A, 4353 Klepp stasjon
Tlf.: 46 94 00 00

www.lieblikk.no

Gamle Sokndalsveien 36, 4370 Egersund
Tlf.: 417 00 195

www. lassenteret.no

Borevegen 5, 4352 Kleppe
Tlf.: 51 42 51 55

www.kleppspesial.no

www.fiska.no

Jernbaneveien 30
4370 Egersund. 
Tlf.: 51 49 06 11svbs.no

GI DIN STØTTE TIL 
EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som  
registrert spiller kan velge ett lag eller én forening som du ønsker  
å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i  
EGERSUNDS IDRETTSKLUBB!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for 
eksempel - og samtidig gi noe mer til det laget eller den foreningen du selv 
ønsker å støtte. Dette er mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk 
Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til ditt lag eller forening (gjelder 
ikke Extra og Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over 
innsatsen eller premien din - du blir ikke belastet noe for å være grasrot-
giver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for å knytte deg til Grasrot-
andelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det 
på www.norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i dag, og du gjør det 
på en av følgende måter:
1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort  

til en av Norsk Tippings mange kommisjonærer.
2. SMS: GRASROTANDELEN 970531645 til 2020 (tjenesten er gratis).

3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no.
4. Norsk Tipping Mobilspill.
Mer info på www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne følge med på 
hvor mye Grasrotandelene genererer for de enkelte Grasrotmottakerne. 

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!
Hilsen EIK håndball, friidrett og fotball avdeling.

32774970531645

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Organisasjonsnummer: 970531645

www.brynerevisjon.no www.carglass.no

www.ognacamping.no

italiakjokken.no

jke-design.com

w w w . h m m a l e r s e r v i c e . n o



VÅR STJERNESPILLER
- inspirert av naturen

Helt siden 1895 har vi i Berentsens satset på våre stjernespillere som er friske råvarer av 
ypperste kvalitet. Det finnes ingen snarvei til seier. Sett deg et delmål for å nå fotball- 
drømmen, og premiér deg selv etter de små hverdagslige seriene. Nyt en forfriskende  

brus med spennende og nytenkende smak, feir din seier med en Utopiabrus!

www.utopiabrus.no
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Eigersund kommune 
heier på EIK sitt 
arbeid med barn og 
unge i okka by.

Kå skjer i 
kulturhuset?
Filmpremierer hele året pluss 
tilstelninger, konserter og teater. 
Program og billetter finner du på 
EgersundKulturhus.no

Avatar: The Way of Water
Filmpremiere 14. desember
Mer enn ett tiår etter hendelsene i den første 
filmen, forteller «Avatar: The Way of Water» 
historien om Sully-familien og tragediene som 
følger dem. Få med deg filmen på kino. 

Riksteatret: Stormfulle høyder
Onsdag 8. februar 19:00
Riksteatret kommer med en medrivende og 
vakker historie om klasseforskjeller, hevn og 
umulig kjærlighet.

Med Riksteatret får du oppleve kjente 
skuespillere i en moderne versjon av den 
britiske klassikeren. En musikalsk forestilling om 
kjærlighet og ødeleggende krefter.

This was my life
Lørdag 11. mars 20:00
This Was My Life er et tributeband til Kim Larsen 
& Gasolin. I akustisk setting tar de deg med på 
en herlig musikalsk reise i Kim Larsens liv og 
leverer det beste av hits fra hans karriere som 
«Papirsklip», «Midt om natten», «This is my life» 
og «Hva gør vi nu, lille du».

PROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTER
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HAR DU BEHOV FOR 
ARBEIDSKRAFT?

UTLEIE AV FAGPERSONELL 
TIL ULIKE BRANSJER.
TELEFON: 47 38 22 51 ELLER 
+370 616 51550, JPR@NORVETUVA.LT
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